computação em nuvem, incluindo 
suporte técnico. 

Unidade 43,30 30.000 

(1000 usuários 

x 30 meses) 

1.299.000,00 

2.  Em razão do reajuste de preços previsto nesta apostila, o valor global atualizado do Contrato 
nº 47/2020-TRE/RN passa de R$ 1.246.200,00 (um milhão, duzentos e quarenta e seis mil e duzentos 
reais) para R$ 1.299.000,00 (um milhão, duzentos e noventa e nove mil reais) 

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 47/2020-TRE/RN. 

Natal/RN, 17 de março de 2025. 

Simone Maria de Oliveira Soares Mello 
Diretora-Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte 

Em substituição